持有的 110,500,000股股份向要約人作出許先生不可撤回承諾，承諾 (i)不會接納要

約或根據要約向要約人或與其一致行動人士出售其持有之 110,500,000股股份；(ii)

不會採取任何其他行動，使彼可就其持有之 110,500,000股股份接納要約；及 (iii)於

要約截止前一直持有該110,500,000股股份，不得出售、轉讓或處置該等股份或就該

等股份增設或同意增設任何產權負擔或以其他方式增設利益。許先生不可撤回承

諾將僅於要約截止後終止。

價值比較

每股要約股份 0.025港元之要約價較：

(i) 股份於最後實際可行日期聯交所所報收市價每股0.044港元折讓約

43.18%；

(ii) 股份於最後交易日聯交所所報收市價每股 0.023港元溢價約8.70%；

(iii) 股份於緊接最後交易日（包括該日）前五個連續交易日聯交所所報平均

收市價每股約 0.0232港元溢價約7.76%；

董 事 會 函 件

– 27 –

(iv) 股份於緊接最後交易日（包括該日）前十個連續交易日聯交所所報平均

收市價每股約 0.0237港元溢價約5.49%；

(v) 股份於緊接最後交易日（包括該日）前三十個連續交易日聯交所所報平

均收市價每股約 0.0242港元溢價約3.16%；

(vi) 每股股份於二零二一年三月三十一日之經審核綜合資產淨額約0.027港元

（按於最後實際可行日期之900,000,000股已發行股份計算）折讓約7.41%；

及

(vii) 每股股份於二零二一年九月三十日之未經審核綜合資產淨額約0.027港元

（按於最後實際可行日期之900,000,000股已發行股份計算）折讓約7.41%。

要約之進一步詳情

要約之進一步詳情載於本綜合文件之「擎天證券函件」、附錄一及接納表格，

當中載述（當中包括）向海外股東提呈要約、有關稅務之資料、有關條款及條件、接

納及結算程序以及接納期。

有關本集團的資料

本公司為一間於二零一七年四月二十七日在開曼群島註冊成立之獲豁免有

限公司。本集團主要從事提供一般印刷服務，以及印刷產品交易。

謹請　閣下垂注本綜合文件之附錄二及三，當中載有更多有關本集團之財務

資料及一般資料。

本公司之股權架構

於最後實際可行日期，本公司之法定股本為20,000,000港元，分為2,000,000,000

股普通股份，已發行當中900,000,000股股份。本公司並無任何會影響股份之未獲行

使購股權、認股權證或衍生工具或可換股權。

董 事 會 函 件

– 28 –

下表載列本公司 (i)緊接完成前；及 (ii)緊隨完成後及於最後實際可行日期之

股權架構：

股東 緊接完成前
緊隨完成後及

於最後實際可行日期

股份數目
佔已發行
股份概約% 股份數目

佔已發行
股份概約%

要約人及與其一致
行動人士
－要約人（附註 1及2） – – 354,354,000 39.37
－周文强先生（附註2） 280,400,000 31.16 41,366,000 4.60
－許清耐先生（附註2） 110,500,000 12.28 110,500,000 12.28

小計 390,900,000 43.44 506,220,000 56.25

其他售股股東
－梁悅昌先生 66,460,000 7.38 – –
－黃文軒先生 30,380,000 3.38 – –
－王雄育先生 18,480,000 2.05 – –
公眾股東 393,780,000 43.75 393,780,000 43.75

合計 900,000,000 100.00 900,000,000 100.00

附註︰

1. 要約人由林先生實益全資擁有。

2. 要約人、林先生（要約人的唯一最終實益擁有人）、周文强先生（執行董事兼董事會主
席）及許清耐先生（執行董事）已訂立日期為二零二二年四月四日之一致行動承諾契
據，據此，訂約方同意合併其各自於本公司直接及╱或間接擁有之權益及控制權，
並就將於本公司任何股東大會通過的任何決議案一致投票。

有關要約人的資料

有關要約人的資料，請參閱「擎天證券函件」中「有關要約人的資料」一段。

董 事 會 函 件

– 29 –

要約人對本集團之意向及建議變更本公司之董事會結構

有關要約人對本集團業務及管理之意向，詳情請參閱「擎天證券函件」中「要

約人對　貴集團之意向」及「貴公司董事會組成之建議變動」二段，內容包括但不

限於建議變更本公司之董事會結構。董事會知悉要約人有意續聘現時本集團之管

理層及僱員，惟將不早於收購守則所允許之日期，建議變更董事會之成員，詳情

載述如下。董事會知悉緊隨要約截止後，要約人將繼續進行本集團之現有主要業

務。董事會知悉要約人將繼續審閱本集團現時之主要經營與業務以及財務狀況，

以評估本集團之長遠業務發展，並將為本集團發掘其他商機。

除上述要約人對本集團之意向，董事會亦知悉 (i)要約人無意對本集團僱員之

僱傭情況作出重大改動；(ii)除日常業務過程中涉及之資產外，要約人無意出售或

重新調配本集團之資產；(iii)於最後實際可行日期，要約人並無物色到任何投資或